А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменения в постановление
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа
от 30.03.2016 № 411 «О функциях и
полномочиях Управления дорожного
хозяйства, транспорта и
благоустройства администрации
Петропавловск-Камчатского городского
округа - муниципального учреждения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 07.03.2018 № 237 «О предоставлении и распределении средств
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации для поощрения муниципальных образований -
победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной
городской среды», пунктом 2.2 Устава Управления дорожного хозяйства,
транспорта и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа, утвержденного решением Городской Думы Петропавловск-
Камчатского городского округа от 24.12.2008 № 380-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 411 «О функциях и
полномочиях Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа -
муниципального учреждения» изменение, дополнив приложение 2 подпунктом
1.2.23 следующего содержания:

«1.2.23 подготовка конкурсной заявки и документации для участия
во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской
среды.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа»

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=169048&dst=100244
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=181689
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=181689&dst=100251

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и
благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа.

                                                   [SIGNERSTAMP1]

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                     К.В. Брызгин